
 

 

2025年２月１２日 

 

福島支店の移転について 

 

株式会社秋田銀行（頭取 芦田 晃輔）は、2025年５月２６日（月）に福島支店を移転いたします。 

移転後も、お客さまにご満足いただけるよう幅広いニーズにお応えし、これまで以上にきめ細や

かなサービスの提供に努めてまいります。変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

１ 移転日 

  2025年５月２６日（月） 

 

２ 移転の概要 

所 在 地 福島県福島市栄町６番６号 福島セントランドビル５階 

電話番号 024-522-4175（現在の番号から変更の予定はございません。） 

営業時間 

平  日  9：00～12：00、13：00～15：00 

土日祝日  休 業 

（注）平日 12：00～13：00の時間帯は休業しております。 

 

３ ＡＴＭについて 

  現店舗のＡＴＭは、５月２３日（金）１５時をもって営業を終了いたします。 

新店舗のＡＴＭは、ビル１階のＡＴＭコーナーにて、５月２６日（月）より営業いたします。 

 

４ 移転場所付近図 

   

（以 上） 


